SYGNALIZACJA WLAMANIA | NAPADU
Czujki przewodowe / Czujki ochrony obwodowej

B-1PT BR

CZUJKA MAGNETYCZNA NAWIERZCHNIOWA PASTYLKOWA Z ZACISKAMI

(BRAZOWA)

Czujki magnetyczne umozliwiajg wykrycie otwarcia drzwi,

okien itp. Czujka kontaktronowa B—1PT ma posta¢ niewielkiej
podtuznej pastylki i przeznaczona jest do montazu
powierzchniowego (przyklejana do podtoza). Wyposazona w zaciski
do przykrecenia przewodéw. Czujka dostepna jest w biatej (B—1PT)
i brazowej (B-1PT BR) wersiji kolorystyczne;j.

¢ do montazu powierzchniowego (przyklejana)
e mata obudowa w formie podtuznej pastylki o wymiarach
28x10x6,5 mm

DANE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy

Masa

Maksymalna wilgotnosc¢

Odlegtos¢ zamknigcia stykow kontaktronu
Odlegtos¢ otwarcia stykow kontaktronu
Wymiary obudowy magnesu

Klasa srodowiskowa wg EN50130-5
Wymiary obudowy kontaktronu

Typ czujki

Maksymalne napiecie przelaczalne
Maksymalna moc obcigzenia
Maksymalna rezystancja stykow
Maksymalny prad przetaczalny

ce

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny.

-10..455 °C
69
93+3%
25mm

30mm
28x10x6,5mm
I
28x10x6,5mm
NC
100V
10w
200Q
500 mA
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